

ROBINETE APA

I.D.: 43621438

Data publicarii 23.07.19 Coduri CPV 42132000-3

Pretul estimativ: 722,72 RON - 722,72 RON

Descriere: 1.|ROBINET SFERIC CU SUP.FURT.1/2 |BUC| 1.0| 9.24| 9.24| 1.76| | 2.|ELECTROZI SUPERTIT
FIN2.5 |KG | 4.6| 13.45| 61.87| 11.76| | 3.|DISC ABRAZIV 115X1.6 SEDA |BUC| 5.0| 2.52| 12.60|
2.39| | 4.|ROBINET FLOTOR 3/8 CU PLUTITOR |BUC| 2.0| 20.17| 40.34| 7.66| | |PACHET | | | | | |
5.|RACORD APA FLEX.50 1/2-3/8 ITA |BUC| 2.0| 6.89| 13.78| 2.62| | 6.|MON.ST.TEAVA MEDIE
LOR |BUC| 1.0| 31.93| 31.93| 6.07| | 7.|BATERIE K68 APA RECE |BUC| 1.0| 21.01| 21.01| 3.99| |
8.|RACORD APA FLEXIBIL 50 1/2-1/2 |BUC| 1.0| 7.14| 7.14| 1.36| | 9.|ROBINET FLUT.APA 3/4 IE
BU |BUC| 1.0| 26.05| 26.05| 4.95| |10.|IPSOS 2KG |BUC| 1.0| 2.52| 2.52| 0.48| |11.|VOPSEA
LAV.HERA 8LIT |BUC| 1.0| 67.65| 67.65| 12.85| |12.|AERISITOR AUTOMAT 1/2 |BUC| 5.0| 17.65|
88.25| 16.77| |13.|SIFON CHIUVETA 638 SI |BUC| 1.0| 15.55| 15.55| 2.95| |14.|CHIUVETA N189
43.5X78 |BUC| 1.0| 203.78| 203.78| 38.72| |15.|BAT.BUC MANER INTORS ARB4A AER |BUC| 1.0|
121.01| 121.01| 22.99|